[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.09.2018                                                                                                 №  161
ст-ца Старолеушковская

  Об  исправлении технической ошибки в кадастровых сведениях
 На основании  заявления Ольги  Сергеевны  Козарь ,  п о с т а н о в л я ю:

1.   Исправить техническую ошибку в  кадастровых сведениях о  площади   заменить «Площадь» 4293 кв.метров на «Площадь»  2710 кв.метров на   земельный  участок  с кадастровым номером 23:24:090043:13 , расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст.  Украинская, ул.  Ленина, 37-а.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          3.  Постановление вступает в силу со дня  его     подписания.
Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского  сельского
поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов